
2025 年 5 月

謹啓     時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につき

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、う蝕予防フッ化物洗口剤「ミラノール顆粒 11%  1.8g×450 包」の製造番号等の製品

情報の表示方法及び包装表記を一部変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

製品情報の表示方法及び包装表記の一部変更のお知らせ

450 包ケース：製品情報の表示方法をレーザー捺印からラベル貼りに変更

ミラノール顆粒 11%　1.8g×450 包

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

（25-04)



製品情報の表示方法をレーザー捺印からラベル貼りに変更、表記を一部変更
※シールサイズ：６cm×６cm

変更箇所

変更内容　450 包ケース：製品情報の表示方法をレーザー捺印からラベル貼りに変更



※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

製造番号：503TC

出荷時期：2025 年 6月上旬


